
Příloha č. 2_Seznam žadatelů nenavržených pro poskytnutí dotace

POŘ. ČÍSLO ŽADATEL PRÁVNÍ FORMA ŽADATELE
IČO ŽADATELE /

DATUM
NAROZENÍ

TYP VOUCHERU NÁZEV PROJEKTU
 CELKOVÉ UZNATELNÉ

VÝDAJE
DOTACE (celkem)

DOTACE (investiční
část)

DOTACE
(neinvestiční část)

MAX. MÍRA
DOTACE

DOBA REALIZACE
PROJEKTU
(zahájení)

DOBA REALIZACE
PROJEKTU
(ukončení)

POZNÁMKA

1/0147 GMTOOLS.CZ s.r.o. Společnost s ručením omezeným 03568199
Voucher pro rozvoj
podnikání

Voucher pro GMTOOLS 630 000,00 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 0 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19,
21, 22, 23, 26 a 33).

1/0151 CARMIPEX CONSULTING s.r.o. Společnost s ručením omezeným 27763111
Voucher pro rozvoj
podnikání

Podnikatelské vouchery - CARMIPEX CONSULTING
s.r.o.

537 590,00 Kč 430 072 Kč 430 072 Kč 0 Kč 80,00% 01.03.2024 28.02.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 17 a
19).

1/0152 Myčka CZ, s.r.o. Společnost s ručením omezeným 07341270
Voucher pro rozvoj
podnikání

Voucher pro Myčka CZ, s.r.o. 630 000,00 Kč 500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11,
12, 22, 23, 25, 26, 27, 28 a 33).

1/0154 DaF – PROJEKT s.r.o. Společnost s ručením omezeným 25905813
Voucher pro rozvoj
podnikání

Rozvoj společnosti DaF - PROJEKT s.r.o. 475 873,50 Kč 380 698 Kč 350 306 Kč 30 392 Kč 80,00% 03.01.2024 31.08.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 17,
20, 21, 22, 23, 25, 26, 27 a 33).

1/0155 SPADIP CZ, s.r.o. Společnost s ručením omezeným 26797771
Voucher pro rozvoj
podnikání

Voucher pro SPADIP 768 404,00 Kč 500 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 80,00% 03.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11,
19, 21, 22, 23, 25, 26, 27 a 33).

1/0164 DART STUDIOS s.r.o. Společnost s ručením omezeným 08157316
Voucher pro rozvoj
podnikání

Podnikatelské vouchery - DART STUDIOS s.r.o. 620 361,42 Kč 496 289 Kč 0 Kč 496 289 Kč 80,00% 01.02.2024 31.01.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11).

1/0182 Prckův ráj s.r.o. Společnost s ručením omezeným 01762737
Voucher pro rozvoj
podnikání

Nákup interaktivních panelů do dětského centra
Prckův ráj

331 304,00 Kč 265 043 Kč 75 441 Kč 189 602 Kč 80,00% 15.01.2024 31.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11).

1/0191 KOVOK KOPŘIVNICE, s. r. o. Společnost s ručením omezeným 27792749 Inovační voucher
Vývoj a výroba pojezdové dráhy k manipulačním
robotům

1 224 000,00 Kč 979 200 Kč 624 000 Kč 355 200 Kč 80,00% 01.04.2024 31.03.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 19,
21, 22 a 28).

1/0195 KOVOK KOPŘIVNICE, s. r. o. Společnost s ručením omezeným 27792749 Inovační voucher
Zvýšení výkonosti a efektivity výrobních procesů
firmy Kovok

595 000,00 Kč 476 000 Kč 0 Kč 476 000 Kč 80,00% 01.04.2024 31.03.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 17,
19, 20, 22, 25, 28 a 33).

1/0202 Půjčovna lešení Ostrava s.r.o. Společnost s ručením omezeným 09249095
Voucher pro rozvoj
podnikání

Pořízení vybavení k rozvoji podnikání spol.
Půjčovna lešení Ostrava s.r.o.

682 822,00 Kč 500 000 Kč 231 874 Kč 268 126 Kč 80,00% 01.03.2024 28.02.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 11).

1/0209 Pavla Tylichová
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

03933016 Inovační voucher Mixmag 706 790,00 Kč 565 432 Kč 565 432 Kč 0 Kč 80,00% 01.04.2024 30.12.2024
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 17,
18, 19, 20, 21, 23, 26 a 27).

1/0213 Speed Fox s.r.o. Společnost s ručením omezeným 03900967
Voucher pro rozvoj
podnikání

Rozvoj podnikání Speed Fox s.r.o. 1 053 692,02 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 0 Kč 80,00% 01.03.2024 28.02.2025
Žadatel není navržen k podpoře, jelikož dle odborného názoru
hodnotitelů nenaplnil kritéria přijatelnosti (konkrétně č. 22 a
29).

Celkem 12 8 255 836,94 Kč 6 092 734 Kč 3 277 125 Kč 2 815 609 Kč


